PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
                       ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 008/2016
CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

O Presidente da Comissão Especial de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Francisco Alves, no

uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais

disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o CONVOCAÇÃO PROVA PRÁTICA do Concurso

Público nº 001/2016, nos seguintes termos:

Art. 1º Segue abaixo a convocação dos candidatos para realização da prova prática, conforme

preceitua o item 11.1 do Edital de Abertura:

DATA: 28/05/2016

LOCAL: PÁTIO RODOVIÁRIO MUNICIPAL

ENDEREÇO: AV. JOAQUIM LUIS DE SOUZA, S/Nº - REFERÊNCIA NA QUADRA DA CÂMARA

MUNICIPAL.

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13:00 H

CARGO: MOTORISTA E AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA MASCULINO.

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

58489 Alisson Da Silva Felizardo 52 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

56730 Claudinei Aparecido De Souza 60 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

58995 Ilson Neves Ribeiro 50 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

55236 Jose Antonio Keller 64 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

54199 José Renaldo Santos 54 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

59116 Lucas Rodrigues Da Cruz 58 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

54062 Marcos Dos Reis Felizardo 50 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

57855 Robson Inacio De Oliveira 50 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

58507 Vlademir Bogo 52 APROVADO AUXILIAR DE LIMPEZA E ORDEM PÚBLICA

(MASCULINO)

54285 Ailton Aparecdido De Oliveira 52 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54061 Alisson Fernando Vieira Santos 50 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54496 Antonio Marco Dos Santos 58 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54594 Celia Pereira Dos Santos 64 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54162 Claudinei Marcelo Pereira Scapolan 68 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54467 Cleiton Helfenstein De Souza 64 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

57420 Denilson De Jesus Ferreira Da Silva 54 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

56630 Devair Porto Santos 52 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54602 Ederson Nienow 54 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
                       ESTADO DO PARANÁ

56019 Edivaldo Carlos Da Silva 50 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54097 Fabio Sovete Cançado 58 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

59404 José Roberto Barros Da Silva 60 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

55301 Julio Cesar Pauline 68 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

59625 Junior Cesar Druzian 76 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54573 Luiz Cirineu Pereira 58 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

57462 Marcelo Da Silva 54 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

58024 Marcio Kopp Da Silva 50 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

58836 Marcos Roberto Pereira 60 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54475 Nercilio Moraes Da Silva 50 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

54498 Sergio Batista Rosa 62 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

59012 Sival Reis Dos Santos 50 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

55089 Valdinei Cardoso Dos Santos 58 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

58938 Washington Francisco Alves De Sousa 56 APROVADO MOTORISTA - CATEGORIA D

DATA: 28/05/2016

LOCAL: CEMEI – NOSSA SENHORA APARECIDA

ENDEREÇO: RUA IRMÃOS VILLAS BOAS, Nº 547, AO LADO DO BARRACÃO DA FEIRA DO

PRODUTOR.

HORÁRIO DE FECHAMENTO DO PORTÃO: 13:00H

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININOS.

INSC NOME OBJ SITUAÇÃO CARGO

57844 Aline Alves 70 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59496 Aline Aparecida Oliveira Da Cruz 54 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54425 Alzeneide Bolcante De Sousa Pinheiro 58 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54669 Ana Claudia 66 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58967 Ana Claudia Miranda 60 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57491 Ana Lucia Do Nascimento 74 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

80001 ANA PAULA MORENO DE MORAIS 66 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57987 Analice Apolinário Rodrigues 68 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54520 Carla Da Silva Santos 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59021 Cassiana Alizcarle Soder De Souza 74 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59515 Cinthia Keller Dos Santos 70 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54078 Cintia Aparecida Martucci 64 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54221 Cleide Aparecida Da Silva Martucci 70 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

56258 Cleonice Jose Dos Santos 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55869 Cleonice Pereira Ozorio Da Silva 60 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54748 Daiane Alves Cardoso Minho 74 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
                       ESTADO DO PARANÁ

80008 DAIANE PEREIRA FERRARI 66 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54588 Edineia Borges 70 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

80010 EDNA MOREIRA 72 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59000 Edna Pereira 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54581 Elaine Barbosa Lima 58 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57745 Erli Bernardes Ramos 60 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55933 Fabiana Aparecida Cardoso 52 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57834 Franciele Renata Da Silva 50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

80011 GABRIELI MARIA ZANUTO 70 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55699 Gicleide Da Silva Gaudioso 58 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54071 Giovana De Fatima Teixeira 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59022 Giseli Cristina Radiguieri 70 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58857 Helen France Oliveira Santos 58 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54852 Hildelita Regina Canhadas Da Silva 80 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57822 Isabel Cristine Muniz 68 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55232 Izabel Martins De Oliveira 64 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57141 Janine Ferreira Soares 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58961 Jaqueline Vieira Da Rocha 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58047 Joana Brasilio Soares Salvador 56 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55570 Josiane Ferreira Da Silva 82 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54100 Juliana Gabriel Benassi 54 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57866 Juliana Pereira De Queiroz 50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58853 Larissa Faustino 70 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54561 Leia Vieira Gomes 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55084 Lidia Tatiane Gabert 68 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58308 Lilia Martins De Oliveira 72 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57007 Luciana Aparecida Caetano Ferreira 50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55207 Luciana Oliveira Ferreira 56 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59338 Luciele Soares Pereira 68 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57211 Luzia Marques Do Nascimento Verediano 50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54427 Luzinete Evangelista De Souza 52 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58787 Maira Thais Ferrari 64 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54330 Marcia Beltramin Do Nascimento 74 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58034 Marcia Cristiane Perbelini 74 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

80017 MARIA APARECIDA DE LIMA 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58262 Maria Aparecida De Oliveira Bilati 74 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58007 Maria Aparecida Dos Santos 50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59211 Maria Aparecida Dos Santos Keller 60 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

57984 Maria Benicia Leite Ferreira 66 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

59249 Maria De Fatima Nascimento Silva 60 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58504 Marilza Rosa 50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55345 Paula Amanda De Oliveira Lima 58 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO ALVES
                       ESTADO DO PARANÁ

56993 Priscila Bueno De Souza Lima 68 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54337 Raiça Aparecida Dos Santos Pio 52 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58263 Raquel De Oliveira Marques 58 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58022 Rosana Aparecisa Kopp Da Silva 68 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55358 Roseli Gonçalves De Oliveira Mariano 68 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58241 Rosemary Dos Santos Faria Santana 54 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

56959 Rosilaine Vieira 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

58822 Rosilene Dos Santos Herbert 78 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55553 Rosineide Fritsche Achermann 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54487 Silvana Aparecida Teodoro 66 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54327 Simone De Oliveira Batista 74 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

80024 SOLANGE APARECIDA TEODORO 52 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

55574 Suzana Ferreira Da Silva Cesario 66 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54719 Thais Pereira Assalim 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

54069 Vanessa Cristina Valentim 60 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

80026 VANIR APARECIDA RIBEIRO 62 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

56348 Viviane Barbosa De Souza 50 APROVADO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO

Francisco Alves/PR, 19 de maio de 2016.

TIAGO MARTINS ALVES

Presidente da Comissão do Concurso 001/2016

Decreto nº 014/2016